grupi Crnogoraca protjeranih zbog političkih razloga.
29 CGSPI, 211, Durio al Principe Nicola, Scutari 27. maggio 1866; CGSPI,

210, Durio a Caracciolo di Bella, Scutari, 29 maggio 1866.
30 CGSPI, 212, Durio a La Marmora, Scutari, 4. giugno 1866; CGSPI, 213,

Il Principe, Nicola a Durio, [Cettigne], 2. giugno (21. maggio) 1866.
31 CGSPI, 213-214, Scovasso a La Marmora, Belgrado, 4. giugno 1866.